
UCHWAŁA NR LXXXVI/832/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 5b ust. 10, 11 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie ustawy o samorządzie 
gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. poz. 1038), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LVI/547/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7472 i 6223), § 7. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Jeżeli w wyniku wyborów nie dojdzie do obsadzenia mandatów w stopniu umożliwiającym 
Radzie podejmowanie uchwał, a więc w sytuacji gdy liczba obsadzonych mandatów będzie mniejsza 
niż 17, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie zarządza przeprowadzenie ponownych wyborów, 
jednakże nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy. Kadencja Rady wybranej w trybie określonym 
w zdaniu 1 kończy się w dniu określonym zgodnie z § 1 ust. 4 Statutu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A12054D-B1E8-4FB8-A191-253E24A18061. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVI/832/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 3A12054D-B1E8-4FB8-A191-253E24A18061 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1511204618 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2023 14:56:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A12054D-B1E8-4FB8-A191-253E24A18061. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 2


		2023-06-26T12:56:43+0200




